大型企业事业单位，裁量等级为 1；生态环境分区管控等级为重

点管控单元，裁量系数为 0.55）。经裁量，处罚金额为 28000.00

元。

依据《中华人民共和国水污染防治法》第八十四条第二款

“ 除前款规定外,违反法律、行政法规和国务院环境保护主管部

门的规定设置排污口的，由县级以上地方人民政府环境保护主管

部门责令限期拆除，处二万元以上十万元以下的罚款；逾期不拆

除的，强制拆除，所需费用由违法者承担，处十万元以上五十万

元以下的罚款；情节严重的，可以责令停产整治。”的规定。我

局决定对你公司处以如下处理决定：

罚款人民币贰万捌仟元整（¥28000.00）；

限于接到本处罚决定书之日起十五日内至指定银行或者通

过电子支付系统缴纳罚款。逾期不缴纳罚款的，我局可以根据《中

华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一款第一项规定每日按

罚款数额的百分之三加处罚款。

三、申请行政复议或者提起行政诉讼的途径和期限

你公司如不服本决定，可在收到本决定书之日起六十日内向

昆明市人民政府申请行政复议，也可在收到本决定书之日起六个

月内向昆明铁路运输人民法院提起行政诉讼。申请行政复议或者

提起行政诉讼，不停止行政处罚决定的执行。

逾期不申请行政复议，不提起行政诉讼，又不履行本处罚决